
DOE N.62               PORTO VELHO 05.04.201861

05608236 MARIANA GURGEL MEDEIROS 22/09/1989  7,500  2,500  10,000  10,000  7,500
05636280 MARINA DANTAS PEREIRA 22/05/1990  7,500  10,000  10,000  7,500  8,750
05674700 NATALIA SAAB MARTINS DA SILVA 04/04/1985  5,000  7,500  10,000  7,500  7,500
05638690 NICOLE DIMICHIELI RIGO SIMOES 20/03/1991  10,000  2,500  5,000  10,000  6,875
05660327 PATRICIA MARIA LIZ DE OLIVEIRA 22/09/1986  7,500  10,000  5,000  5,000  6,875
05699606 PAULO FREIRE DAGUIAR VIANA DE SOUZA 04/03/1989  10,000  10,000  7,500  7,500  8,750
05611040 RAFAEL GONCALVES FIGUEIREDO 27/06/1990  10,000  7,500  10,000  7,500  8,750
05616727 RAFAEL MIRANDA SANTOS 08/11/1992  10,000  10,000  7,500  7,500  8,750
05629802 RAFAELA AFONSO BARRETO 07/11/1990  7,500  10,000  10,000  7,500  8,750
05632757 RAFAELA RODRIGUES SANTOS FEITOSA 28/11/1990  7,500  10,000  10,000  10,000  9,375
05613353 RAFAELLA ROCHA SILVA 06/02/1992  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000
05634598 SAELLI MIRANDA LAGES 24/11/1990  10,000  7,500  7,500  5,000  7,500
05626560 SILVIA PRIMILA GARCIA RASKOVISCH 10/01/1984  7,500  7,500  10,000  5,000  7,500
05673941 STEFANIE BARBOSA SOBRAL 24/04/1988  7,500  5,000  7,500  10,000  7,500
05649773 TALITA LEITE CECCONELLO 24/08/1990  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000
05626676 THALES VIEIRA DOS SANTOS 16/11/1989  10,000  10,000  7,500  10,000  9,375
05610281 VINICIUS CEPIL COELHO 22/08/1986  10,000  7,500  5,000  7,500  7,500

3. O prazo para interposição de recurso contra a nota da prova oral será REABERTO, por 02 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia útil imediatamente seguinte 
ao da data da publicação deste edital, na forma disposta no subitem 14.2. do Edital de Abertura de Inscrições;

4. O candidato deverá observar as disposições constantes do Capítulo 14. DOS RECURSOS do Edital de Abertura de Inscrições;

5. Os recursos interpostos contra a nota da prova oral, no período de 04 a 05.04.2018, fi carão sem efeitos, devendo o candidato renovar a sua pretensão recursal 
no prazo assinalado neste edital.
 
6. Os demais resultados divulgados no Edital nº 16 publicado no DOE em 03.04.2018 permanecem inalterados.

E, para que chegue ao conhec imento de todos, é expedido o presente Edital.

Porto Velho, 05 de abril de 2018.

HANS LUCAS IMMICH
Subdefensor Público-Geral do Estado

PORTARIA Nº 0488/2018-GAB/DPE Porto Velho, 05 de abril de 2018.

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 105, § 3º, da Constituição Estadual e pelo artigo 
4º, inciso I e artigo 8º, inciso XIII, da Lei Complementar nº 117, de 04 de novembro de 1994; e,

CONSIDERANDO a autorização contida nos arts. 7º e 8º, da Lei nº 4.231, de 28 de dezembro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Promover o ajuste no Quadro de Detalhamento da Despesa do exercício 2018, estabelecido pela Portaria nº 001/GPG/SEPOG, de 03 de janeiro de 2018, até o 
montante de R$ 2.000,00 (dois mil reais) no presente exercício, conforme discriminação no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

HANS LUCAS IMMICH
Subdefensor Público-Geral do Estado

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 0488, DE 05.04.2018.
CRÉDITO SUPLEMENTAR

REDUZ

Código Especifi cação 
(Unidade Orçamentária, Ação)

Natureza da 
Despesa

Fonte de 
Recurso Valor

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA

30.001.03.122.2043.2182 MANTER O FUNCIONAMENTO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO 339039 0100 2.000,00

TOTAL 2.000,00

 SUPLEMENTA

Código Especifi cação 
(Unidade Orçamentária, Ação)

Natureza da 
Despesa

Fonte de 
Recurso Valor

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA

30.001.03.122.2043.2182 MANTER O FUNCIONAMENTO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO 339047 0100 2.000,00

TOTAL 2.000,00


